

Data opracowania - 09.06.2018 r.

OSZACOWANIE KOSZTÓW

Nazwa zadania - **Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Tworóg:**

a) **Obiekty Gminy Tworóg i jej jednostek organizacyjnych,**

b) **Obiekty Gminnego Ośrodka Kultury.**

Zamawiający - **Gmina Tworóg**

Kod CPV pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia - 09310000-5 - elektryczność

Wyszczególnienie	Ilość
Cena energii elektrycznej w zł/MWh	217,00 zł
Zużycie energii elektrycznej w MWh	254,09
Koszt energii	55 137,53 zł
Prognozowany na 2019 rok średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem (CPI wg Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na lata 2017-2020)	102,30%
TOTAL netto	56 405,69 zł
VAT [23 %]	12 973,31 zł
TOTAL brutto	69 379,00 zł

Ustalenie szacunkowej wartości zamówienia przeprowadzono w dniu 9 czerwca 2018 r. zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP tj.: wzięto pod uwagę łączną wartość zamówień na zakup energii elektrycznej udzielonych w terminie poprzednich 12 miesięcy z uwzględnieniem zmian ilościowych zamawianych dostaw oraz prognozowanego na 2018 r. średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem opublikowanego przez Ministerstwo Rozwoju i Finansów w załączniku do dokumentu „Wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw” - Warszawa, 25 maj 2018 r. Powyższe ustalenia nie uwzględniają obecnych cen energii na rynku.

Sugerujemy zabezpieczenie w budżecie środków stanowiących iloczyn zużycia energii elektrycznej w okresie objętym umową i kwoty 305 zł/MWh, która jest powiązana z obecną ceną energii elektrycznej na Towarowej Giełdzie Energii. Na cenę jednostkową w wysokości 305 zł/MWh składa się cena energii w wysokości 240 zł/MWh oraz doliczone zostają koszty akcyzy w wysokości 20 zł/MWh, koszty PM w kwocie 35 zł/MWh oraz marża sprzedawcy w wysokości 10 zł/MWh.

Wyszczególnienie	Ilość
Cena energii elektrycznej w zł/MWh	305,00 zł
Zużycie energii elektrycznej w MWh	254,09
Koszt energii	77 497,45 zł
TOTAL netto	77 497,45 zł
VAT [23 %]	17 824,41 zł
TOTAL brutto	95 321,86 zł

"PREDA"
46-040 Ozimek
ul. Korczaka 4/8
NIP 756-001-00-03
RFOON 53057802

WŁAŚCICIEL
Jacek Walshi